
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБуРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
м, at ш/ 

г 

L 

и г; 

j 

О признании конкурса на замещение 
должности доцента (1,0 ставка), 

I направление процессы управления, СПбГУ, 
'-несостоявшимся Л 

В связи с тем, что единственный претендент на участие в конкурсе на замещение 
должности доцента (1,0 ставка), направление процессы управления, СПбГУ, 
объявленном приказом Начальника управления кадров ГУАТОиД от 16.12.2013 
№4590/1, не соответствует дополнительным требованиям к квалификации, указанным в 
размещенном на сайте СПбГУ объявлении о конкурсе на замещение указанной 
должности от 30.12.2013 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должности доцента (1,0 ставка), направление 
процессы управления, СПбГУ, несостоявшимся. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления кадров ГУАТОиД 
(должность) (личная шщпись) 

С.В. Морозова 
(расшифровка) 


